

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายคันข้างใหญ่ หมู่ที่ 2

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 176.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 528.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	528.00	1.77	934.56	1.3642	2.41	1,272.48
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.40	549.49	14,506.54	1.3642	749.61	19,789.70
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	528.00	355.66	187,788.48	1.3642	485.19	256,180.32
4	CONTRACTION JOINT	ม.	48.00	160.85	7,720.80	1.3642	219.43	10,532.64
					210,950.38			287,775.14

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 210,950.38

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 287,775.14

ตัวอักษร (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผ่อง)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจักรกริช แก้วพิกุล)